別記

第１号様式（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成○○年○○月○○日

　　　大崎町長　東　　靖　弘　様
自治公民館名　○○○自治公民館
自治公民館長名　大崎　太郎　印
平成３０年度自治公民館活性化事業活動報告書
　　　　　　平成３０年度において，下記のとおり事業を実施しましたので大崎町がんばる地域応援交付金交付要綱第３条の規定により下記のとおり報告します。

記

　１．事業内容等

	事　　　　　　業　　　　　　内　　　　　　容

	文化・芸能保存伝承活動事業
	自治公民館の親睦融和を目的とした事業
	スポーツ・レクリエーションの開催
	地域美化清掃活動
	花いっぱい運動
	　各種学級や講座，座談会などの開催
	その他自治公民館活動の活性化を図る事業

	区　分
	（六月灯・棒踊りなど）
	（夏祭り・敬老会・花見・十五夜など）
	（グラウンドゴルフ大会など）

	実施日
	平成○年○月○日
	平成○年○月○日
	平成○年○月○日
	平成○年○月○日
	平成○年○月○日
	平成○年○月○日
	平成○年○月○日

	実施内容
	早馬祭
	花見
	グランドゴルフ大会
	道路清掃他
	花苗植え
	健康づくり教室
	総会

	実施場所
	早馬神社
	○○○公民館
	農業研修館前グラウンド
	集落内各箇所
	集落内花壇
	○○○公民館
	○○○公民館

	参加世帯数
	○○　世　　帯

　２．添付書類　　活動内容がわかる写真　　　　１～2枚添付してください。　　　　　　　　　　　　　　当該年度の５月１日現在の世帯数報告書の数を記入してください

記　入　例

PAGE
- 20 -